
 

令和４年３月２日 

令和４年度入学児童 

保 護 者 の 皆 様 

京都市立神川小学校 

校 長 伊藤 卓也 

入学式のご案内 
早春の候，皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。このたび，本校に入

学されますこと，誠におめでとうございます。 

 さて，下記のとおり，令和４年度の入学式を行います。 

ご多用とは存じますが，ご臨席いただきますよう，ご案内申し上げます。 

尚，本年度の式は，昨今の状況を鑑みまして，時間や規模を縮小して実施いたします。ご

理解の程，何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

日  時      令和４年４月８日（金） 午前 ９時４５分より受付 

午前１０時３０分  開式 

午前１１時ごろ   閉式 

  

 ※その後連絡事項等ありますので，１２時ごろ終了となります。 

 

式  場      京都市立神川小学校 体育館 

 

 

※開式１５分前には，受付を済ませ，ご着席ください。 

※記念写真の撮影は，当日，児童のみで行います。 

※当日お配りする教科書等を入れる袋をご用意ください。 

※当日は，黄帽，ランリック，上靴は必要ありません。 

 


